



289 982 NEXT(6398) nextsupply.ca
300 Galcat Drive Vaughan ON L4L 0B9

Invoice



Invoice Date	Order #
2025-06-30	3820344-00
PO Date	PO #
2025-06-26	23-214-M198

Job ID #

GST Reg#

829946045RT001

PST REG#

Currency Type

CAD

Instructions

Ship Point

Vaughan/Galcat - Next Supply

Via

Boom 7

Shipped	Terms
2025-06-30	2%20th MF

Bill To

ConSultMECHANICAL
Con-Sult Mechanical Inc.
54 Audia Court
Unit #2
Concord, ON, L4K3N4
Canada

Cust #
349

Ship To

Con-Sult Mechanical Inc.
125 McLaughlin Road North
Brampton, ON, L6X 1Y9
Canada

Sales Rep Out
Frank lafano

Taken By
j.anderson

Placed By
Avtar

Notes

Line	Product and Description	Order Quantity	Backorder Quantity	Shipped Quantity	Qty UM	Unit Price	Discount	Amount(Net)
1	2MJTY 2X2 TY-SANITARY TEE SHOR 50220	30.00	0.00	30.00	EA	11.72	NET	351.60
2	2MJCOUPHUSKYBLUE 2" MJ HEAVYWEIGHT COUPL HUSKY	144.00	0.00	144.00	EA	34.15	70.00	1,475.28
3	2SPLITRING138R #38R 2 ZINC SPLIT RING H GR	20.00	0.00	20.00	EA	9.44	75.00	47.20
4	38DROPIN 3/8-16 DROP IN	150.00	0.00	150.00	EA	0.30	NET	45.00
5	38HEXNUT 3/8-16 FIN HEX NUTS ZINC (100PCS/BOX) SELL BY BOX	8.00	0.00	8.00	BX	19.57	70.00	46.97
6	38FLATWASHER 3/8 FLAT WASHERS 100PCS (100/BOX)	8.00	0.00	8.00	BX	18.03	70.00	43.27
7	2POLYTESTCAP 2" TEST CAP POLY 027876	8.00	0.00	8.00	EA	12.95	91.00	9.32
8	2X516IMPACTNUTSETTER 2"X 5/16" IMPACT NUTSE TTER	8.00	0.00	8.00	EA	7.40	NET	59.20
9	2MJP 2" X 10' CAST IRON PIPE 50MM 12100	25.00	0.00	25.00	EA	72.18	NET	1,804.50
10	MILW6X12HAMMERDRILLBIT 1/2"X4"X6" M2 HAMMER DRILL BIT	3.00	0.00	3.00	EA	16.78	20.00	40.27



289 982 NEX(6398) nextsupply.ca
300 Galcat Drive Vaughan ON L4L 0B9

Invoice



Invoice Date	Order #
2025-06-30	3820344-00
PO Date	PO #
2025-06-26	23-214-M198

Job ID #

GST Reg#

829946045RT001

PST REG#

Currency Type

CAD

Instructions

Ship Point

Vaughan/Galcat - Next Supply

Via

Boom 7

Shipped	Terms
2025-06-30	2%20th MF

Bill To ConSultMECHANICAL
Cust # Con-Sult Mechanical Inc.
349 54 Audia Court
Unit #2
Concord, ON, L4K3N4
Canada

Ship To Con-Sult Mechanical Inc.
125 McLaughlin Road North
Brampton, ON, L6X 1Y9
Canada

Sales Rep Out
Frank lafano

Taken By
j.anderson

Placed By
Avtar

Line	Product and Description	Order Quantity	Backorder Quantity	Shipped Quantity	Qty UM	Unit Price	Discount	Amount(Net)
11	MILW9BLADE18TPI 9" SAWZALL BLADE 18TPI SELL PER PACK OF 5	1.00	0.00	1.00	PK	35.73	20.00	28.58
12	340GPRODOPE 250ML PRO-DOPE PIPE THREAD SEALANT	2.00	0.00	2.00	EA	31.51	40.00	37.81
13	12X1296TTAPE TEFLON TAPE 1/2X1296" O RANGE	1.00	0.00	1.00	EA	10.21	NET	10.21
14	DUCTTAPE 48MMX55M GP SILVER DUCT TAPE	2.00	0.00	2.00	EA	19.47	40.00	23.36
15	2RISERCLZINC #8Z2 2 ZINC RISER CL AMP	50.00	0.00	50.00	EA	19.61	75.00	245.12
16	34CXFCASTADP 3/4 C X F ADAPTER CAST LEAD FREE	11.00	0.00	11.00	EA	137.95	92.00	121.40
17	3X100PIPEINS FIT WRAP FOIL BACK 1/2" X3"	2.00	0.00	2.00	EA	136.56	70.00	81.94
18	FOILTAPE 2" X 150' ALUMINUM FOIL 48MM X 45 METRE	1.00	0.00	1.00	EA	30.66	70.00	9.20
19	1COPSPLITRING38C 1" COPPER-GARD SPLIT RING HANGER EPOXY #38C	30.00	0.00	30.00	EA	6.27	75.00	47.02
20	4MJCOUPHUSKYBLUE 4" MJ HEAVYWEIGHT COUP HUSKY	24.00	0.00	24.00	EA	81.85	70.00	589.32
21	2MJ45 2" BEND-1/8-45 SHORT TU 31820	12.00	0.00	12.00	EA	6.50	NET	78.00



289 982 NEX(T(6398) nextsupply.ca
300 Galcat Drive Vaughan ON L4L 0B9

Invoice



Invoice Date	Order #
2025-06-30	3820344-00
PO Date	PO #
2025-06-26	23-214-M198

Bill To ConSultMECHANICAL
Cust # Con-Sult Mechanical Inc.
349 54 Audia Court
Unit #2
Concord, ON, L4K3N4
Canada

Ship To Con-Sult Mechanical Inc.
125 McLaughlin Road North
Brampton, ON, L6X 1Y9
Canada

Job ID #

GST Reg#

829946045RT001

PST REG#

Currency Type

CAD

Instructions

Ship Point

Vaughan/Galcat - Next Supply

Via

Boom 7

Shipped	Terms
2025-06-30	2%20th MF

Sales Rep Out

Frank lafano

Taken By

j.anderson

Placed By

Avtar

Line	Product and Description	Order Quantity	Backorder Quantity	Shipped Quantity	Qty UM	Unit Price	Discount	Amount(Net)
22	2MJ90 2" BEND 1/4 - 90 SHORT 31420	20.00	0.00	20.00	EA	8.15	NET	163.00
23	38SETTINGTOOL 9638 SETTING TOOL EACH . 375"	3.00	0.00	3.00	EA	20.05	70.00	18.04

23 Lines Total

Qty Shipped
Total 563.00

Subtotal 5,375.61

G.S.T./H.S.T. 698.83

Total 6,074.44

Cash Discount 107.51 if Paid By 07/20/2025

DROP SHIPMENT

07:02

2025-06-30